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AAVVUUSSTTRRAALLYYAA,,  HHOONNGG  KKOONNGG,,  HHİİNNDDİİSSTTAANN,,  EENNDDOONNEEZZYYAA,,  JJAAPPOONNYYAA,,  KKOORREE,,  FFİİLLİİPPİİNNLLEERR,,  MMAALLEEZZYYAA,,  YYEENNİİ  
ZZEELLAANNDDAA,,  SSİİNNGGAAPPUURR,,  TTAAYYLLAANNDD,,  TTAAYYVVAANN,,  TTÜÜRRKKİİYYEE,,  VVİİEETTNNAAMM  

  

ÖÖZZEELL  MMİİSSAAFFİİRR  KKOONNUUŞŞMMAACCII  DDUUYYUURRUUSSUU!!  

DDaann  WWaallddrroonn,,  
BBaaşşkkaannlliikk  KKuullüübbüü  ÜÜyyeessii  

  
 

 
 
 
 
 
Herbalife Distribütörü olmadan önce Dan Waldron bir mobilya tamircisiydi. Birçok Distribütör gibi başlangıçta 
Herbalife fırsatına karşı kuşkuluydu. Buna rağmen hayattan, saatte 7,50$ kazandıran işinden daha fazlasını 
istiyordu. Ve Herbalife’a bir şans vererek hiçbirşey kaybetmeyeceğini farketti.  
 
Dan ilk dört yılında part-time olarak çalıştı ve şimdi 24 yıl sonra bugün Başkanlık Kulübü üyesi oldu.  
 
“Harika hissediyorum,” diyor Dan. “Temellere sadık kaldım” 
 
Dan için, başarının bu yeni seviyesine ulaşmak, temele dönmekti. Birçok toplantıya ve eğitime  katıldı. Basitçe 
söylemek gerekirse kendini karışımda tuttu. 
 
“Halka yakın pazarlama — başlangıçta yaptığımız şey buydu” diyor Dan. “Herşey tam bir döngü oluşturuyor.”  
 
Dan, organizasyonundan Maria Sosa’ya Başkanlık Takımı üyesi olması için yardım etti ve sonuç olarak kendisi 
Başkanlık Kulübü üyesi oldu. Dan, Maria ile çalışarak, işini Dallas Latin topluluğunda inşa etmeye odaklandı. 
Geçen 16 ay sonrasında onun yerel Latin ekibi Dallas’ta tek başına 2.3 milyon$ satış gerçekleştirdi! 
  
“Bu iş ilişki kurmakla alakalı — sade ve kolay,” diyor Dan. “Latin pazarı insanlarla ürünler ve iş hakkında 
konuşmaya odaklı ve bu benim yaptığım şey.” 
 
“Firma, Mark Hughes’un kurduğu temellere bağlı kalmıştı ama Michael O. Johnson ve onun takımı bu markayı 
bir sonraki seviyeye taşıdı.” Diyor Dan. “Şimdi, işimizi başarılı bir şekilde kurabilmek hepimiz için 
herzamankinden daha kolay!”  
 
3300..YYııll  EExxttrraavvaaggaannzzaa  DDüünnyyaa  TTuurruu’’nnuunn  ggüüccüü  vvee  yyooğğuunnlluuğğuunnuu  hhiisssseeddiinn!!  


